


RECEBEMOS DE PIPOCA MAGICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICAI		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.000.192</b> <b>SÉRIE : 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>PIPOCA MAGICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME</b> <b>Avenida Paulo VI, 1371</b> <b>IORIAL CARMEM FREITAS</b> <b>Pituba</b> <b>Salvador</b> <b>BA</b> <b>TEL/FAX: 71987410541</b> <b>CEP: 41810-000</b>	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> <b>0 - Entrada</b> <b>1 - Saída</b>	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>2917 0820 8179 3100 0194 5500 1000 0001 9210 0000 0631</b>
	<b>Nº 000.000.192</b> <b>SÉRIE : 1</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>VENDA</b>		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>129170084935405 - 04/08/2017 12:12:18</b>
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>118747291</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA</b>	<b>CNPJ</b> <b>20.817.931/0001-94</b>

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

<b>NOME/RAZÃO SOCIAL</b> <b>Lorena Rosa Chaves Sampaio</b>		<b>CNPJ/CPF</b> <b>781.183.365-49</b>	<b>DATA DA EMISSÃO</b> <b>04/08/2017</b>
<b>ENDEREÇO</b> <b>Alameda dos Umbuzeiros, 581</b>		<b>BAIRRO/DISTRITO</b> <b>Caminho das Arvores</b>	<b>CEP</b> <b>41820-680</b>
<b>MUNICÍPIO</b> <b>Salvador</b>	<b>FONE/FAX</b>	<b>UF</b> <b>BA</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
			<b>HORA DE SAÍDA</b>

**FATURA**
**PAGAMENTO À VISTA**
**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		752,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197,12	752,00		

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

<b>RAZÃO SOCIAL</b>		<b>FRETE POR CONTA</b> <b>0-Emitente</b>	<b>CÓDIGO ANT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
<b>ENDEREÇO</b>		<b>MUNICÍPIO</b>		<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
11	CONFEITO MOLE MOLE	17049020	0100	5102	UN	20,0000	12,0000	240,00			0,00		0,00	79,20
6	PIPOCA GOURMET SABOR DOCE DE LEITE COM COCO 80G	10059010	0100	5102	UN	10,0000	5,8000	58,00			0,00		0,00	6,38
7	PIPOCA GOURMET SABOR LEITE EM PO 80G	10059010	0100	5102	UN	10,0000	5,8000	58,00			0,00		0,00	6,38
2	PIPOCA GOURMET SABOR CARAMELO COM FLOR DE SAL 80G	10059010	0100	5102	UN	5,0000	5,8000	29,00			0,00		0,00	3,19
5	PIPOCA GOURMET SABOR CHOCOMALTINE 80G	10059010	0100	5102	UN	5,0000	5,8000	29,00			0,00		0,00	3,19
4	PIPOCA GOURMET SABOR NUTELLITA 80G	10059010	0100	5102	UN	5,0000	5,8000	29,00			0,00		0,00	3,19
9	PIPOCA GOURMET SABOR CHOCOLATE TRUFADO 80G	10059010	0100	5102	UN	5,0000	5,8000	29,00			0,00		0,00	3,19
15	CONFEITO MANIA CATAVENTO TOP	17049020	0100	5102	UN	20,0000	6,0000	120,00			0,00		0,00	39,60
10	CONFEITO ESPADA MANIA	17049020	0100	5102	UN	20,0000	8,0000	160,00			0,00		0,00	52,80


**CÁLCULO DO ISSQN**

<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>
----------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------

**DADOS ADICIONAIS**

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Valor Aproximado dos Tributos R\$197,12. Fonte: IBPT.EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

RECEBEMOS DE PIPOCA MAGICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.000.195</b> <b>SÉRIE : 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>PIPOCA MAGICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME</b> Avenida Paulo VI, 1371 IORIAL CARMEM FREITAS Pituba Salvador BA TEL/FAX: 71987410541 CEP: 41810-000	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 2917 0820 8179 3100 0194 5500 1000 0001 9510 0000 0668
	Nº 000.000.195 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129170087230687 - 11/08/2017 12:09:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 118747291	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 20.817.931/0001-94

#### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSENEIDE DE SOUSA GALVAO RIBEIRO		CNPJ/CPF 718.609.755-34	DATA DA EMISSÃO 11/08/2017
ENDEREÇO Avenida Fe em Deus, 36		BAIRRO/DISTRITO Fazenda Grande do Retiro	CEP 40350-180
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA
			HORA DE SAÍDA

#### FATURA

PAGAMENTO À VISTA
-------------------

#### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 680,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 224,40				VALOR TOTAL DA NOTA 680,00

#### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

#### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
14	CR CHOC/AVELA KINDER JOY	18069000	0100	5102	UN	20,0000	10,0000	200,00			0,00		0,00	66,00
13	PIRULITO PSICODELICO GRANDE	17049020	0100	5102	UN	20,0000	4,0000	80,00			0,00		0,00	26,40
11	CONFEITO MOLE MOLE	17049020	0100	5102	UN	20,0000	12,0000	240,00			0,00		0,00	79,20
10	CONFEITO ESPADA MANIA	17049020	0100	5102	UN	20,0000	8,0000	160,00			0,00		0,00	52,80


#### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

#### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos R\$224.40. Fonte: IBPT.EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PIPOCA MAGICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.000.196</b> <b>SÉRIE : 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>PIPOCA MAGICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - ME</b> Avenida Paulo VI, 1371 IORIAL CARMEM FREITAS Pituba Salvador BA TEL/FAX: 71987410541 CEP: 41810-000		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.196 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2917 0820 8179 3100 0194 5500 1000 0001 9610 0000 0673
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 118747291		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129170087247980 - 11/08/2017 13:23:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 20.817.931/0001-94	

#### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>ANTONIO LOUREIRO MARTINS</b>		CNPJ/CPF <b>294.756.355-72</b>		DATA DA EMISSÃO <b>11/08/2017</b>	
ENDEREÇO <b>RODOVIA BA, KM 8,5, 099 CONDOMINIO,</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>CATU DE ABRANTES</b>		CEP <b>41841-000</b>	
MUNICÍPIO <b>Camacari</b>	FONE/FAX	UF <b>BA</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA

#### FATURA

<b>PAGAMENTO À VISTA</b>
--------------------------

#### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 760,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 252,60				VALOR TOTAL DA NOTA 760,00

#### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>0-Emitente</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

#### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
19	GOMAS MINHOCA BRILHO FINI 18G	17049020	0100	5102	UN	10,0000	4,0000	40,00			0,00		0,00	13,20
18	PIRULITOS DE CHOCOLATE - CHOCOLATES MARROM MAFIM	18063110	0100	5102	UN	30,0000	9,0000	270,00			0,00		0,00	89,10
17	AMOEBAS	95030080	0100	5102	UN	15,0000	12,0000	180,00			0,00		0,00	61,20
16	CHICLETE EM TIRAS 16UN	17041000	0100	5102	UN	30,0000	9,0000	270,00			0,00		0,00	89,10

#### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

#### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos R\$252.60. Fonte: IBPT.EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------